
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK  
 
KLASA:500-01/09-01/0358 
URBROJ: 2181/01-01-09-2  
28. kolovoza 2009.godine, Split 
 
 Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („ Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009godinu („ Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj  42/08) i Pravilnika o socijalnoj skrbi („ Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 5/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. kolovoza 2009.godine , donosi 

 
 

ZAKLJUČAK  
o donaciji sredstava Zakladi Ana Rukavina 

 
 
1. Prihvaća se inicijativa  Upravnog odjela  socijalne skrbi, zdravstvene zaštite i suradnje s 

braniteljima i braniteljskim udrugama o donaciji sredstava u iznosu od 30.000,00 kuna za 
Zakladu Ana Rukavina. 

 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne skrbi, 
zdravstvene zaštite i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama  u proračunu 
Grada Splita za 2009.god. Razdjel   7   Glava   1,  a uplatit će se na žiro račun Zaklade 
otvoren kod PBZ 2340009-1110261855.  

 

3.  Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju sa braniteljima i braniteljskim udrugama za izvršenje ovog zaključka.  

 
 

                                                                                          GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Zakladi Ana Rukavina, Trg hrvatskih velikana 2/II 10 000 Zagreb 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu  

i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama-pročelnica 
po ovlaštenju Vesna  Zec, ovdje 

3. Upravnom odjelu za financije- pročelnica po ovlaštenju Ljiljana Vučetić,ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrana, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK   
 
KLASA: 330-05/09-01/0158 
URBROJ: 2181/01-01-09- 7 
Split, 28. kolovoza 2009.godine  
 
 Na temelju članaka 85., 86. i 94. točke 6.  Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“  
110/07, 125/08), članak 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09),Gradonačelnik Grada Splita dana 28. kolovoza 2009. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
                    o poništenju postupka nabave radova na izradi pristupnih rampi i adaptaciji 

sanitarnog čvora za osobe s invaliditetom OŠ Skalice u Splitu 
 

1.  Prihvaća se prijedlog Ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave radova na izradi pristupnih rampi i adaptaciji sanitarnog čvora za 
osobe s invaliditetom OŠ Skalice u Splitu  u sastavu: Ines Milina-Ganza, dipl.iur. i 
Slavko Žaja, dipl.politolog, za poništenjem postupka 

 
2. Poništava se postupak nabave radova na izradi pristupnih rampi i adaptaciji 

sanitarnog čvora za osobe s invaliditetom OŠ Skalice u Splitu  
 
3. Odluka o poništenju postupka nabave postaje konačna nakon isteka roka mirovanja 

od 5 dana od dana dostave odluke o poništenju svim ponuditeljima. 
 

 
Obrazloženje 

 
Grad Split, Obala Kneza Branimira 17, matični broj: 0506311 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak nabave radova na izradi pristupnih rampi i adaptaciji sanitarnog čvora za  
osobe s invaliditetom OŠ Skalice u Splitu, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave  
pod brojem: N-16-M- 132732-010709. 
Evidencijski broj je   MV-113/09-P (Procijenjena vrijednosti  nabave iznosi 240.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 10.07.2009. g. do 11,00 sati pristigle su četiri  
ponude i to ponuditelja: Žaluzina  d.o.o., Boja Mont d.o.o., g.o. Grañevno Zec i Zidogradnja  
d.o.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
U postupku pregleda i ocjene ponuda Ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da su sve 
pristigle ponude prihvatljive, ali je cijena prihvatljive ponude s najnižom cijenom veća od 
planiranih sredstava tj. ponuda je neprikladna. 
Slijedom navedenog, Naručitelj je obvezan poništiti postupak javne nabave temeljem čl. 94. 
točka 6. Zakona o javnoj nabavi .  
 
 
 
 



 
    UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za odreñivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o poništenju. 
 

     
 
 
 
 

                                                                                                                  GRADONAČELNIK 
 
       

                                                                                                                 Željko  Kerum 
 

 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Žaluzina  d.o.o., Split, Smiljanićeva 2 
2. Boja- Mont d.o.o., Split, Domovinskog rata 57 
3. G.O. Grañevno Zec, Split, Oca Gabrića 16 
4. Zidogradnja d.o.o., Split, Lučićeva 17 
5.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
6.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
7.  Službi zajedničkih poslova, ovdje 

      8.  Arhivi, ovdje 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK  
 
KLASA: 612-01/08-01/215 
URBROJ: 2181/01-01-09-8 
Split, 28. kolovoza  2009 godine  

 
 
 

 Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („ Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. kolovoza 2009.godine , donosi 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o   pokroviteljstvu na Projektu „Runjićeva večer- Runjić na Peristilu 09“  

 
1. Grad Split prihvaća pokroviteljstvo na projektu „Runjićeva večer- Runjić na Perisitilu 09, 
koja će se održati dana 29. kolovoza 2009. godine  na Peristilu. 
U svrhu organiziranja ove manifestacije Grad Split će osigurat sredstva u visini od 
300.000,00 kn ( uključen PDV) 
 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u  Proračunu Grada Splita za 2009. 
godinu, Glava 1, Razdjel 1, Program 9,  a uplatiti će se na žiro račun broj: 2330003-
1100013726 otvoren kod Splitske banke. 
 
3. Izmeñu Grada Splita i Skalinade d.o.o. zaključit će se ugovor o pokroviteljstvu. 
 
4. Zadužuje se Ured gradonačelnika i Upravni odjel za financije za realizaciju ovoga 
Zaključka. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 
 
       

                                                                                                                 Željko  Kerum 
 

 

 

      DOSTAVITI: 
1. Skalinada d.o.o., Slavićeva 15, 21000 Split 

      2.Uredu  gradonačelnika, ovdje 
3.Upravni odjel za financije, gñi. Ljiljani Vučetić, ovdje           
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje  


